
Pag. 1 di 4

COPIA

COMUNE DI ANELA
Provincia di Sassari

Via Roma, 65 - 07010 Anela (SS) | P.I. e C.F. 00237220900
Tel. 079/7990046 | comune.anela.ss.it | protocolloanela@legpec.it

Area Tecnica
Determinazione n. 150 del 30/04/2021

Proposta n. 50
del 27/04/2021

Oggetto: Liquidazione premio alla società Pau Broker Srl di Oristano. Contratto di
assicurazione per l’esercizio degli impianti fotovoltaici – Impianto fotovoltaico da 15KWP
installato sul tetto del municipio.

CIG: Z8A300627B

Il Responsabile del Servizio

VISTO:

 il D.Lgs. 267 del 18.08.2000 "testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali"
 l’ordinamento degli uffici e dei servizi;
 il regolamento per le forniture di servizi in economia, approvato con delibera di Consiglio Comunale

n. 03/2008 del 03.03.2008;
 il decreto n. 4/2019 del 21/05/2019 del Sindaco, di nomina del responsabile del servizio “ settore

tecnico” ;
VISTA :

 la propria determinazione n. 99 del 19/11/2019, avente ad oggetto” Gestione Assicurazioni:
Affidamento incarico di consulenza assicurativa – (Broker) per gli anni 2019- 2022;

 la propria determinazione n. 169 del 30/12/2020, avente ad oggetto “Contratto di assicurazione per
l’esercizio degli impianti fotovoltaici – Impianto fotovoltaico da 15KWP installato sul tetto del
municipio”, . Impegno di spesa a favore della società Pau Broker di Oristano;

VISTO il certificato di regolarità contributiva “durc On Line” richiesto d’ufficio, da cui si evince che l’impresa
risulta regolare nei confronti I.N.P.S.– I.N.A.I.L.”scadenza validità – 25/06/2021;
RITENUTO dover provvedere alla liquidazione del premio di assicurazione indicato in oggetto;

DETERMINA
1) LA PREMESSA forma parte integrante e sostanziale della presente:
2) DI LIQUIDARE alla società Pau Broker Srl di Oristano. Banca Unicredit “IBAN: IT 36 G 02008

17401 000104068288 – la somma di € 250,00, quale premio totale di assicurazione per l’esercizio
degli impianti fotovoltaici - Impianto fotovoltaico da 15 KWP installato sul tetto del Municipio.



Pag. 2 di 4

3) DI IMPUTARE la spesa all’ Impegno 753/2020 ( ex cap.1091)

La presente determinazione, comportando impegno di spesa, sarà trasmessa al responsabile del servizio finanziario per la
prescritta attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria di cui all’art. 183, comma 9, del T.U. 18 agosto 2000, n. 267 e
diverrà esecutiva con l’apposizione della predetta attestazione.

A norma dell’articolo 8 della legge n. 241/1990, si rende noto che responsabile del procedimento è il Sig. Bulla Francesco e che
potranno essere richiesti chiarimenti anche a mezzo telefono  0797998003

Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Servizio
BULLA FRANCESCO BULLA FRANCESCO



Pag. 3 di 4

VISTO DI REGOLARITA' TECNICA

Ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. n. 267/2000, si appone il visto di regolarità tecnica con parere Favorevole.

Anela, 27/04/2021

Il Responsabile del Servizio
BULLA FRANCESCO

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Ai sensi dell'art.151 c.4 del D. Lgs. n.267/2000, si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria della spesa con parere Favorevole.

Anela, 30/04/2021

Il Responsabile del Servizio Finanziario
SALE FRANCESCO

PROSPETTO SINTETICO IMPEGNI

Descrizione: CONTRATTO ASSICURAZIONE IMP. FOTOVOLTAICI

Titolo Missione Capitolo Esercizio Tipologia
1.10.04.01.003 1.6 1091 2020 Impegno collegato

Impegno Provvisorio Impegno Definitivo Importo Impegno Sub-impegno Importo sub-impegno
0 753 250,00 0 0,00

PROSPETTO SINTETICO LIQUIDAZIONI

Descrizione: CONTRATTO ASSICURAZIONE IMP. FOTOVOLTAICI

Titolo Missione Capitolo Esercizio Impegno Definitivo
1.10.04.01.003 1.6 1091 2021 753

Importo Impegno Sub-impegno Importo sub-impegno Liquidazione Importo Liquidazione
250,00 0 0,00 280 250,00



Pag. 4 di 4

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene pubblicata in data odierna mediante affissione all’Albo Pretorio del
Comune per rimanervi quindici giorni consecutivi ai sensi dell’art.47 comma 1°, della legge 142/90.

Anela, 30/04/2021

L'addetto alle Pubblicazioni
PINTORE ANTONIO

ATTESTAZIONE DI COPIA CONFORME

È copia conforme all’originale, per uso amministrativo.

Anela, lì ________________________

Il Responsabile del Servizio


